Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Steven van den Ham Holding BV

Gegevens onderneming

Steven van den Ham Holding B.V.
Zaagmolenlaan 4 3447 GS Woerden
KvK: 54531365

Activiteiten onderneming

I De vennootschap verleende verhuisdiensten.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

I De curator beschikt (nog) niet over financiéle gegevens.

1

04-07-2022
F.05/22/118
NL:TZ:0000236628:F001
07-06-2022

mr. M.J.C. van Leeuwen
mr S.J.B. Drijber

04-07-2022
1

04-07-2022
1

04-07-2022
1

04-07-2022
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=2797149e-5ae6-ec11-a867-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=2fdc7fc9-0a61-e511-80c6-005056ac167e

Gemiddeld aantal personeelsleden

0
Toelichting

De curator heeft van de Belastingdienst begrepen dat er geen werknemers in
dienst waren.

Boedelsaldo
€ 0,00

Verslagperiode

van
7-6-2022

t/m
4-7-2022

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 17 uur 55 min

totaal 17 uur 55 min

Toelichting bestede uren

04-07-2022

1

04-07-2022
1

04-07-2022

1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De aandelen van gefailleerde worden gehouden door de heer J.J.M.C. van der 04-07-2022
Heijden, die tevens enig bestuurder is. De curator heeft begrepen dat de 1
heer C. Jacobs feitelijk bestuurder was.

1.2 Lopende procedures

I De curator zijn geen lopende procedures bekend. 04-07-2022

1

1.3 Verzekeringen

I Voor zover bekend is geen sprake van nog lopende verzekeringen. 04-07-2022
1
1.4 Huur
Het is de curator niet bekend dat de vennootschap partij was bij een 04-07-2022
huurovereenkomst (og). 1

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement is aangevraagd door Stichting Bedrijfstakpensioenfonds 04-07-2022
voor het Beroepsvervoer over de weg. De curator heeft diverse keren 1
geprobeerd contact te krijgen met de bestuurder van de vennootschap. De

bestuurder heeft enkel per email laten weten in verzet te zullen gaan tegen

de faillietverklaring, maar heeft dat niet gedaan. Verder heeft de bestuurder

niet gereageerd.

De curator beschikt niet over de administratie van de failliete vennootschap.
De curator heeft de oorzaak van het faillissement niet kunnen vaststellen.
Wel heeft de curator geconstateerd dat de vennootschap structureel niet aan
haar betalingsverplichtingen voldeed, onder meer mbt de verplichtingen
jegens de Belastingdienst, de verzekeraar, het CJIB, etc.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 04-07-2022
0 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 04-07-2022
2 1

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
nvt

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

De curator beschikt niet over enige informatie omtrent bedrijfsmiddelen. De 04-07-2022
curator zal trachten hierover in de komende verslagperiode meer 1
duidelijkheid te krijgen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De curator is niet bekend met de aan- of afwezigheid van bodemzaken 04-07-2022
waarop een bodemvoorrecht zou rusten. 1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk
3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

I De curator is niet bekend met vorderingen op debiteuren. 04-07-2022

1

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

Bij de curator heeft zich een schuldeiser gemeld die een huurovereenkomst 04-07-2022
heeft afgesloten met de vennootschap voor de huur van een 1
kopieerapparaat. De curator is niet bekend met de aan- of afwezigheid van

een kopieerapparaat. De verhuurder heeft het contract beéindigd.

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie
5.5 Eigendomsvoorbehoud

De verhuurder van het kopieerapparaat (zie 5.2) heeft een beroep gedaan 04-07-2022
op een eigendomsvoorbehoud. 1

5.6 Retentierechten

Er heeft zich (nog) niemand bij de curator gemeld met een beroep op een 04-07-2022
retentierecht. 1

5.7 Reclamerechten

Er heeft zich (nog) niemand bij de curator gemeld met een beroep op een 04-07-2022
reclamerecht. 1

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Bij gebrek aan informatie heeft de curator (nog) niet kunnen vaststellen of 04-07-2022
aan de boekhoudplicht is voldaan. Op basis van de informatie die thans 1

bekend is bij de curator verwacht de curator echter dat niet aan de

boekhoudplicht is voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening 2020 is op 4 mei 2022 gedeponeerd. 04-07-2022
De jaarrekening 2021 is niet gedeponeerd. 1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I e 04-07-2022

1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I De curator heeft hier (nog) geen onderzoek naar kunnen doen. 04-07-2022

1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

04-07-2022
Toelichting

1
De curator heeft dit in onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen
7.7 Toelichting rechtmatigheid
De curator zal proberen contact te krijgen met de bestuurder en de feitelijk 04-07-2022
leidinggevende. 1

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus
I €119.109,00

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

€1.132,35
Toelichting

Betreft kosten voor de aanvraag van het faillissement.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

I 5

8.6 Bedrag concurrente crediteuren
I €34.712,49

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

04-07-2022
1

04-07-2022

1

04-07-2022
1

04-07-2022

1



10. Overig
10.1 Plan van aanpak
De curator zal proberen in contact te komen met de bestuurder en feitelijk 04-07-2022
bestuurder. Indien de curator de beschikking zal krijgen over de 1

administratie, zal de curator het onderzoek naar de oorzaak van het
faillissement en de rechtmatigheid verder uitvoeren.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement
10.3 Indiening volgend verslag

| 4-10-2022 04-07-2022

1

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


